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
1244,5 пог. м, свинарник №3, рассмотрим варианты 
продажи частями, субаренду или аренду, обмен 
на кв. или коммерч. недвижимость, 19.5 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Объекты промышленного назначения: 1) 2-эт. ад-
министративно-бытовой корпус, 1310,8 кв. м; 2) 
автостоянка и механич. мастерские, 1-эт, 938,7 кв. м, 
кад. № 59:12:0110000:766; 3) газопровод к котельной 
132 п. м, протяженность 132 п. м, инв. № 9970, кад. № 
59:12:0000000:17140; 4) зем. участок, категория земель: 
земли промышленности, энергетики, транспорта, 
связи, радиовещания, телевидения, информатики, 
земли для обеспечения космической деятельности, 
земли обороны, безопасности и земли иного специ-
ального назначения, разрешенное использование: 
для размещения промышленных объектов, кад. № 

2-комн. кв. 44 кв. м, 2/9 эт. Советская, 30/1, 11 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3001-993

2-комн. кв. 45 кв. м, 1/3 эт. Ленина, 19, 9 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3527-923

2-комн. кв. 45 кв. м, 1/4 эт. Кабалевского, 10 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3036-272

2-комн. кв. 46 кв. м, 6/9 эт. Советская, 21, 12 тыс. руб./
мес. Т. 8-919-4488-881

2-комн. кв. 48 кв. м, 7/9 эт. Победы пр. 4, 10 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-5033-055

2-комн. кв. 48.4 кв. м, 9/9 эт. Декабристов, 18, 9 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3563-120

2-комн. кв. 52 кв. м, на длит. срок с 11 июня 2018 г. в новом 
доме, с новым ремонтом, квартира полностью будет с 
мебелью, строго по договору, оплата за 3 мес., 12 тыс. 
руб./мес. Т. 8-950-1528-125

2-комн. кв. 53 кв. м, 4/5 эт. Гагарина 17 500 руб./мес. Т. 
8-922-3032-988

2-комн. кв. без мебели, в центре города, на длит. 
срок, порядочной семье, 11 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3174-444

2-комн. кв. в центре города, с мебелью, 9 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3143-729, после 18.00

2-комн. кв. на Основном, комн. раздел., рядом пляж, 
бассейн, стадион, частично с мебелью, 8 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3012-074

2-комн. кв. по Кабалевского, 34, 8 тыс. руб. + счётчики. 
Т. 8-922-3804-238

2-комн. кв. по пр. Победы, 4, в шаговом доступе прод. 
маг., рынок, сбербанк, остановка, школа, д/с, родник. 
На кухне: кух. гарнитур, плита, стол, 10 тыс. руб./мес. 
+ Интернет + счетчики. Т. 8-922-5033-055

2-комн. кв. частично мебелирована, на Заре, на длит. 
срок, Декабристов, 32, 4 эт, 7 тыс. руб. + вся кватплата. 
Т. 8-922-3054-915

3-комн. кв. 63 кв. м, 5/5 эт. Приморский б-р, 22, 15 тыс. 
руб./мес. Т. 8-963-8849-995

3-комн. кв. 70 кв. м, 1/2 эт. Гагарина, 128, 14 тыс. руб./
мес. Т. 8-992-2006-756

3-комн. кв. с мебелью, по Сосновой, 19, на длит. срок, 
семейным, можно с детьми без дом. животных, 12 тыс. 
руб. + к/у, залог 100%, без комиссии. Т. 8-902-4784-801

КГТ 12 кв. м, с мебелью, на Уральской, 7 эт, 3,5 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-6442-550 

КГТ по Кабалевского, 28, 2 эт, на длит. срок, оплата по-
месячно, 6 тыс. руб./мес. + счетчики. Т. 8-922-3192-245

КГТ по Кабалевского, 30, 26,4 кв. м, 5 эт, туалет, душ, встр. 
кухня. Т. 8-922-3563-120

КГТ по Кабалевского, 30, 4,5 тыс. руб. + квитанции, 
частично с мебелью, на длит. срок. Т. 8-922-2448-972

КГТ по пер. Камскому, 13 кв. м, на длит. срок, без мебели, 
4 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3147-879

ККТ 12 кв. м, в центре города, на длит. срок, частично с 
мебелью, 4,5 тыс. руб./мес., хорошие соседи, в секции 
порядок. Т. 8-922-3383-729

ККТ по К. Маркса, 3/1, 12 кв. м, 3 эт, теплая, светлая, толь-
ко порядочным, 4 тыс. руб. Т. 8-922-3251-137

ККТ по Ленина, 2, в 4-комн. кв., 11 кв. м, 2/3 эт, частично 
с мебелью, 4 тыс. руб./мес. Т. 8-922-6925-195

ККТ по Приморскому б-ру, на длит. срок, предоплата за 
месяц 4,5 тыс. руб. Т. 8-922-2449-669

Квартира без мебели, в центре города, на длит. срок, вся 
инфраструктура в шаг. доступ., 10 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3458-220

Квартира на длит. срок, 1 человеку без в/п, дорого. Т. 
8-922-3379-010

Комната 12 3 кв. м с з/балконом в центре, по Ленина, 20, 
комната и секция после ремонта, мебель, быт. техника, 
5 тыс. руб. + свет. Т. 8-982-4879-235

Комната 17 кв. м, в р-не «Волны», 4 тыс. руб., все вклю-
чено. Т. 8-922-6429-894

Комната в 2-комн. кв. в б/д на Уральской, 12 кв. м, пл. 
окна, очень теплая, спокойные соседи, без мебели, 3,5 
тыс. руб./мес. + квиток Пермэнерго, пьющих просьба 
не беспокоить. Т. 8-982-4724-639, 8-922-3250-868

Комната в 3-комн. кв. на Уральской, прожив. с хозяйкой. 
Т. 8-967-9049-805

Комната в общ. Дружба, 12 кв. м, 4 эт, кап. ремонт, нат. 
потолок, новые двери, в комнате гор. и хол. вода, 
частично с мебелью, есть душ. кабина на 1 хозяина, 
туалет на 2 хозяина, пл. окна в строну р. Камы, 5 тыс. 
руб./мес., с последующим выкупом 680 тыс. руб. Т. 
8-922-3019-517

Комната в общ. Речник, 12 кв. м, 4 эт, после ремонта, 5 
тыс. руб./мес., с мебелью. Т. 8-922-6477-204

Комната по Вокзальной, 1/5, без мебели, на длит. срок, 
5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3787-039

Комната по Приморскому б-ру, 19, 2/2 эт, с мебелью, 4 
тыс. руб. + счёт за э/э. Т. 8-922-3354-700

Комната с мебелью, без холодильника, 17 кв. м, 3 эт, 
по Приморскому б-ру, 38, вода в комнате. Т. 8-922-
3150-619

Комната с пристоем 18 кв. м, 2 эт, с мебелью, по К. 
Маркса, 3/1. Т. 8-912-7884-161

М/с 18 кв. м, на Основном, 4 эт, балкон, на длит. срок, без 
мебели, 8,5 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-6400-323

М/с 23 кв. м, на длит. срок, чистая, всё есть, Вокзальная, 
3, дорого. Т. 8-912-9896-255

М/с 30 кв. м, по Декабристов, 1/2, част. с мебелью, те-
левизором, стир. машиной, холодильником, 5,5 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-922-3129-979

М/с на Основном, 18 кв. м, на длит. срок, без мебели, 
большой балкон, 7 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-
6400-323

М/с на Уральской, большая, после кап. ремонта, з/
балкон, вся быт. техника, мебель, Интернет, на длит. 
срок, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3017-898

М/с на длит. срок, 23 кв. м, на Основном, драмтеатр, 1 
чел. без в/п, дорого. Т. 8-912-9896-255

М/с на длит. срок, без мебели, по Вокзальной, 6 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3423-189

М/с по Вокзальной, 3, 23 кв. м, на длит. срок, всё есть, 
дорого, 1 чел. без в/п и т.д., прочих просим не беспо-
коить. Т. 8-912-9896-255

М/с по Вокзальной, 57, на длит. срок, ремонт, частично 
с мебелью. Т. 8-922-3312-771

М/с по Декабристов, 11, 18 кв. м, без мебели (есть 
диван и стол), на длит. срок, 6 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-2425-625

М/с по Мира, 8, на длит. срок, 1 эт (высоко), есть мебель, 
телевизор, холодильник, стир. машина, 9 тыс. руб. + 
счетчики, агентский договор 3 тыс. руб. (оплата в день 
заселения один раз). Т. 8-922-3093-838

Студия, 26 кв. м, 3/10 эт. Текстильщиков б-р, 7 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3628-542

м/с на Основном, 30 кв. м, в р-не школы №10, на длит. 
срок, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3663-531

1-2-комн. кв. с мебелью, без посредников. Т. 8-922-
6484-846, Петр

ТОРГОВО-ОФИСНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ 
40 кв. м, в цокол. этаж ДБ Радуга, 
удобный широкий вход со стороны 

Приморского б-ра, в здании есть 
большой магазин канц.товаров, 

парикмахерская, салоны красоты, 
стомат. кабинет, УК и др. - большой 
трафик людей. В помещении есть 
вода, канализация, 1,25 млн. руб. 

Т. 8-922-3109-977

База отдыха Ё-МОЁ, г. Чайковский, 92 сотки.
Бетонный подъезд, благоустройство, эл-во, 

много домов и разных помещений, 
рыбацкий домик, беседки, гостиница, 

пристань, водная гладь, 58 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ В Д. ГАРЕВАЯ, 
Мира, 34, 480 кв. м, 14 соток. Первая 
линия федер. дороги, в наст. время 

работает отдел хоз. товаров, с собств. 
парковкой, газо-электр. отопл., кана-
лиз., водопровод. Магазин приносит 

более 1 млн руб./год, занимая 1 эт. 
Отлично подойдёт для придорожного 

кафе, кемпинга, 5 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278, Денис

МАГАЗИН «КИРОВСКИЙ», 
г. Чайковский, Кирова, 12б, 150 

кв. м, на участке 18 сот, с прилег. 
территорией, собств. стоянкой. 
Гараж с газ. котельной + 80 кв. 

м, удобная дорожная развязка, 
удобное место расположение, 

рассм. любые варианты расчёта, 
6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля в 
собственности, р-н Полуострова около асфальтиро-
ванной дороги, продаю только производственное 
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
Ïåðâûì áûëà çàëîæåíà Ïåòðî-
ïàâëîâñêàÿ êðåïîñòü, êîòîðàÿ 
è ïîëîæèëà íà÷àëî îñíîâàíèþ 
Ïåòåðáóðãà. Â 1703 ãîäó íà Çàÿ÷üåì 
îñòðîâå ñîñòîÿëàñü çàêëàäêà êðåïîñòè, 
äàâøåé «æèçíü» íîâîìó ãîðîäó – ïåð-
âîìó ðóññêîìó ïîðòó íà Áàëòèéñêîì 
ìîðå. Íàçâàíèå ãîðîäó ïðèäóìàëè â 
÷åñòü àïîñòîëà Ïåòðà, à ñòðîèòåëüíûìè 
ðàáîòàìè ðóêîâîäèë áëèçêèé ïîìîùíèê 
èìïåðàòîðà Ìåíøèêîâ. Âîçëîæåíèåì 
êðåïîñòè çàíèìàëèñü êðåñòüÿíå, ñîë-
äàòû, ïëåííûå øâåäû. Ðàáî÷èå ïîñòàâ-
ëÿëèñü îò êàæäîé ãóáåðíèè.

II ôàçà
12.6 äí. 
Çàõîä     4.30
Âîñõîä  19.01

Âåñû        

              Ветта г. Пермь

мая

Øåðèô Áóôîðä Ïàññåð îñòàâàëñÿ íà 
ñâî¸ì ïîñòó òðè ñðîêà ïîäðÿä. Çà 
âðåìÿ ñâîåé ñëóæáû îí îò÷àÿííî áî-
ðîëñÿ ñ ïðåñòóïíîñòüþ, íå ðàç âñòóïàÿ 
â íåðàâíóþ ñõâàòêó. Ïîñëå óáèéñòâà åãî 
ãîðÿ÷î ëþáèìîé æåíû îí ïî÷óâñòâîâàë 
ñåáÿ ñîâåðøåííî áåñïîìîùíûì. Íî âîò 
ñîëäàò îñîáûõ âîéñê àðìèè ÑØÀ Êðèñ 
Âàóãí âîçâðàùàåòñÿ äîìîé, íàäåÿñü 
íàëàäèòü íåáîëüøîé ñåìåéíûé áèçíåñ.

 19.00

   Õ/Ô «ØÈÐÎÊÎ ØÀÃÀß» 
     2004 ã. ÑØÀ. Áîåâèê, êðèìèíàë. 
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Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) сад. участки 220 тыс. руб. Т. 
8-919-4754-551

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП), 150 тыс. руб. Т. 8-922-3314-171

Участок 6.2 сот. (СНТ, ДНП), 150 тыс. руб. Т. 8-982-4485-711

Участок 6.5 сот. (ИЖС) Сайгатка, 890 тыс. руб. Т. 8-922-
5007-679

Участок 7 сот. (СНТ, ДНП) д. Гаревая, Молодежная, 24/2 
190 тыс. руб. Т. 8-902-8304-696

Участок 7.9 сот. (промназначения) Советская, 1/13 2 900 
тыс. руб. Т. 8-922-3578-081

Участок 8 сот. (ИЖС) Надежды, 10, 450 тыс. руб. Т. 
8-922-3656-356

Участок 8 сот. (ИЖС) Раздольная, 550 тыс. руб. Т. 8-922-
2455-558

Участок 8 сот. (ИЖС) с. Ольховка Советская 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-3063-785

Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) СТ «Ветеран № 50» 320 тыс. 
руб. Т. 8-922-2407-557

Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) д. Марково, Центральная, 155 
тыс. руб. Т. 8-922-3769-346

Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) с/м Забота, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-3629-997

Участок 9 сот. (ИЖС) п. Новый, Берёзовая, 16, 1 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3165-714

Часть дома (3-комн. кв.) в д. Гаревая, Полевая, с з/у 16 
соток, дом 46/88 кв. м, ванна, туалет, водопровод, 
канализация автоном., пл. окна, отопл. печное, газ 
в проекте, баня, гараж, крытый навес, летняя кухня, 
теплицы, посадки, или обмен на 1-комн. кв. на Заре с 
доплатой. Т. 3-28-51 (р), 8-922-3224-352, 8-922-6497-010

Часть дома, состоящий из 2-комн. кв. в 2-квартирном 
кирп. доме в с. Дуброво, Еловского р-на, 34/55 кв. м, 
вода, канализ., туалет, печное отопл., газ заведен в 
квартиру, подключена плита, зем. участок 13 соток, 
посадки, конюшня, баня, летний домик, 990 тыс. руб. 
Т. 3-28-51 (р), 8-922-3224-352, 8-922-6497-010

Четыре зем. участка, ИЖС, в п. Волковском, находятся 
на закрытой территории, от 10 до 15 соток, проведены 
газ, вода, канализация, 100 руб./сот. Т. 8-922-2442-222

Эллинг на Маяке. Первая линия у Камы, возможно 
использовать для постоянного проживания и для 
отдыха. Фасад из желтого кирпича, стены - газоблок, 
скважина, канализация, 1,5 млн руб. Т. 8-932-3348-588

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, 
недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно зем. 
участок с разрешением на строительство. Т. 8-922-
3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, 
до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-
3368-992

Зем. участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Участок в черте города, 300 тыс. руб., или дом. Т. 
8-922-3692-660

Дом в Осинском р-не, с. Гамицы, 7 км от центра, 100 кв. м 
+ 28 сот. земли, 3 жилые комн., кухня, душ. кабинка, газ, 
центр. водоснабжение, канализация-септик, в доме 
сделан ремонт: нат. потолки, линолеум, пл. окна, новая 
баня 2016 г/п, ухоженная земля, 2 большие теплицы, 
1 собственник, в деревне вся инфраструктура д/с, 
школа, магазины, ФАП, почта, ДК - на 2-комн. кв. в г. 
Чайковском, или продам, 2.25 млн руб., торг, рассм. 
любые ипотечные программы, мат. капитал. Т. 8-922-
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
рассм. варианты - авто. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок 12 сот., 9 км от города, вдоль трассы Оль-
ховка-Харнавы (место новой коттеджной застройки), 
эл-во есть, газ через дорогу, удобные подъезды, 
документы готовы, от собственника, возможен обмен 
на авто. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок 12 соток в с. Кемуль, 130 тыс. руб. (начало 
Заречной), недалеко пруд, в собственности, докумен-
ты готовы, возможен обмен на пиломатериал, торг, 
рассрочка. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок в Марково, 15 соток - на авто, или продам 
200 тыс. руб. Т. 8-922-2405-706

Зем. участок с домом и баней в Ольховке - на КГТ, м/с, 
кв. в б/д. Дом 27 кв. м, баня 3х5, з/у 10 сот., вода на 
участке, печное отопл., прописка, все в собственности, 
доплата с нашей стороны возможна. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок с домом и баней в с. Ольховке - на КГТ, м/с, 
кв. в б/д. Дом 27 кв. м, баня 3х5, з/у 10 сот., вода на 
участке, печное отопл., газ проведен в соседнем доме, 
доплата с нашей стороны возможна. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок с домом и баней в с. Ольховке - на КГТ, 
м/с, кв. в б/д. Дом 27 кв. м, баня 3х5, з/у 10 сот., вода 
на участке, печное отопл., газ проведен в соседнем 
доме. Т. 8-919-7048-794

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя сква-
жина, септик, баня, хоз. постройки, овощехранилище, 
дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток - на 
1-комн. кв. с доплатой (дом оцениваем в 4 млн руб. 
+ разницу в цене) в любом р-не. Т. 8-906-8884-774

3-комн. панельный дом с з/у в деревне (от города 
40 км) под дачу, 10 тыс. руб. (май-сентябрь) + э/э. Т. 
8-922-6412-903

Дом 62 кв. м на уч. 35 сот. с. Кемуль, 6 тыс. руб./мес. Т. 
8-919-4554-048

Дом на Заре-2, без удобств, есть удобный подъезд и 
место стоянки для грузового транспорта. Т. 8-922-
3767-950

Дом-времянка, отдам на самовывоз. Т. 8-922-3027-845

Коттедж 230 кв. м на уч. 12 сот. п. Прикамский, Цветоч-
ная, 7 58 тыс. руб./мес. Т. 8-922-6472-353

Коттедж 250 кв. м на уч. 13 сот. Гагарина, 124, 25 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3181-827

Коттедж 300 кв. м на уч. 10 сот. Есенина, 33, 35 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3671-512

Зем. участок на с/м №4 в 
Завокзальном, 6 соток, в соб-

ственности, есть помещение для 
хранения инвентаря, 195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717

Баня в гараже 26,5 кв. м, на Уральской, а/к №17, в соб-
ственности, новая электрика, новая кровля, стены и 
потолок утеплены мин. ватой, ворота - пеноплексом, 
полностью обшит вагонкой, 300 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3254-433

Дача 2-эт кирп., з/у 9 соток, рядом сруб 5х5, можно 
сделать баню, 2 теплицы, грядки сделаны, все деревья 
и кусты плодоносят, 400 тыс. руб. Т. 8-918-4182-894, 
8-982-2506-609

Дача в СТ №15, 4,68 сот., кирп. домик 2-эт, плодовые 
деревья, свет, вода, бани нет, подъезд круглый год, ре-
гистрация участка после 15.05.2018 г. Т. 8-922-2450-464

Дача в СТ №15, 468 кв. м, кирп. домик 2 эт, свет, вода 
(полив), плодовые деревья, в хор. сост., подъезд к 
участку круглый год. Т. 8-922-2450-464

Дача на м-ве Орбита, приватизирована, всё есть. Т. 
8-922-3272-723

Два сад. участка на м-ве Золотые пески, по 4,5 сотки, 
на 1 - баня, на 2 - домик, 70 тыс. руб./каждый. Т. 
8-922-3310-928

Зем. участок 10 соток, на Заре, под малоэтажное 
гражданское стр-во (3-эт многоквартирный дом). 
Есть водопровод, канализация, рядом д/с, школа, 
супермаркет, остановка. Т. 8-922-2412-256

Зем. участок 13 соток, на м-ве Ветеран, подойдет для 
стр-ва, 450 тыс. руб. Т. 8-902-8002-345

Коттедж на Заре, 227 кв. м, жилой, недостр., 2-эт, кирп., 
полнопроф. подвал, гараж, веранда, баня, все комму-
никации, рассм. обмен на квартиры с вашей доплатой, 
4,9 млн руб., торг. Т. 8-922-3311-127

Коттедж на Заре-2, 120 кв. м, участок 7,5 сот, полная от-
делка, теплые полы, гараж 4х12 м, с автомат. воротами, 
асфальтный подъезд, 3,35 млн руб., возможен обмен. 
Т. 8-922-3609-292

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя сква-
жина, септик, баня, хоз. постройки, овощехранилище, 
дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток, 3,7 млн 
руб., торг уместен. Т. 8-906-8884-774

Коттедж на Уральской, 200 кв. м, 2 эт, вода, газ, эл-во 
центр., канал., уч. ухожен, все плодоносит, на уч. 
гостевой дом. Т. 8-922-3043-443

Коттедж шикарный 2-эт, в п. Прикамском, Пионерская, 
26, кирпичный дом с газовым отопл., центр. водоснаб-
жение, канализация, з/у ухожен, в доме имеется сауна, 
тренажерный зал, два санузла на первом и втором 
этаже, все остальное при осмотре. 7,8 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3093-838

Коттедж шикарный двухэтажный в п. Прикамском, по 
Пионерской, 26, кирп. дом с газ. отопл., центр. водо-
снабжение, канализация, зем. участок ухожен, в доме 
имеется сауна, тренажерный зал, два с/у на первом 
и втором эт, все остальное при осмотре, 9,9 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

Незавершенное стр-во 2-эт дома на СНТ «Дачник», 
земля 12 соток, возможен обмен. Т. 8-922-3575-239

Танхаус на Уральской, 260 кв. м, с мансардой, 5 уровней, 
подвал, з/у 5 соток на участке ландшафтный дизайн, 
13 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по Пятигорской, 
Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все центральные 
коммуникации, барбекю, парковка, закрытая терри-
тория, все удобства, по 170 кв. м, сданы, проводим 
раздел, этап отделки фасадов, 55 тыс. руб./кв. м. Т. 
8-922-3093-838

Три участка, общая площадь 22 гектара, все участки в 
собственности, земли с/х назначения, Большебукор-
ское с/п, кад. № 59:12:0740009:1480, 1481, 1482, 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3544-294

Участок 10 сот. (ИЖС) д. Засечный 100 тыс. руб. Т. 
8-952-6582-579

Участок 10 сот. (СНТ, ДНП), 75 тыс. руб. Т. 8-922-6407-261

Участок 10.6 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Орбита 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3835-895

Участок 11 сот. (ИЖС) Гагарина, 153а, 1 600 тыс. руб. Т. 
8-922-3117-391

Участок 11 сот. (ИЖС), 450 тыс. руб. Т. 8-922-6432-771

Участок 12 сот. (СНТ, ДНП) п. Прикамский, Лесная 850 
тыс. руб. Т. 8-342-4149-959

Участок 13.3 сот. (СНТ, ДНП) с. Ольховка, Камская, 500 
тыс. руб. Т. 8-922-3163-552

Участок 14 сот. (ИЖС) Цветаевой, 30 800 тыс. руб. Т. 
8-922-3170-684

Участок 15 сот. (ИЖС) Ленина, 300 тыс. руб. Т. 8-922-
3073-717

Участок 15 сот. (ИЖС) с. Ваньки 30 тыс. руб. Т. 8-922-
3705-997

Участок 15 сот. (ИЖС) сад. участки 180 тыс. руб. Т. 
8-950-4649-146

Участок 15 сот. (ИЖС), 200 тыс. руб. Т. 8-922-3649-804

Участок 16 сот. (СНТ, ДНП), 110 тыс. руб. Т. 8-918-1259-120

Участок 18 сот. (СНТ, ДНП) массив Ветеран, Советская 
700 тыс. руб. Т. 8-922-3201-166

Участок 20 сот. (ИЖС) Боровая, 1 млн руб. Т. 8-922-
6447-117

Участок 20 сот. (ИЖС), 100 тыс. руб. Т. 8-904-8470-991

Участок 20 сот. (СНТ, ДНП) Ольховская с/т, с/м Соколин-
ский, уч. 71 120 тыс. руб. Т. 8-922-3735-820

Участок 20 сот. (СНТ, ДНП), 420 тыс. руб. Т. 8-922-3042-198

Участок 21 сот. (ИЖС) Чайковский район 65 тыс. руб. Т. 
8-922-3044-505

Участок 22 га (СНТ, ДНП) Чайковский, 100 тыс. руб. Т. 
8-922-3544-294

Участок 22 сот. (СНТ, ДНП) д. М. Букор, 2-я Заречная 250 
тыс. руб. Т. 8-929-2340-710

Участок 25 сот. (ИЖС) с. Б. Букор, Зеленая вторая, 4г, 450 
тыс. руб. Т. 8-950-4775-746

Участок 3.8 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский, садовые участки 
№ 39А 650 тыс. руб. Т. 8-922-3174-054

Участок 30 сот. (промназначения) Чайковский 3 500 тыс. 
руб. Т. 8-950-1512-969

Участок 35 сот. (СНТ, ДНП) с. Ольховка, Светлая 50 тыс. 
руб. Т. 8-922-3880-517

Участок 4 сот. (СНТ, ДНП), 50 тыс. руб. Т. 8-922-5042-758

Участок 4.5 сот. (СНТ, ДНП) на м-ве № 4 Завокзальный, 
175 тыс. руб. Т. 8-922-3825-007

Участок 4.7 сот. (ИЖС) Азина, 600 тыс. руб. Т. 8-982-
1284-860

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский, 40 тыс. руб. Т. 
8-922-3008-944

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский, 40 тыс. руб. Т. 
8-922-3042-324

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП), 90 тыс. руб. Т. 8-922-6446-873

Участок 6 га (СНТ, ДНП) п. Ольховка, Молодёжный пер. 
2 млн руб. Т. 8-922-3202-837

Участок 6 сот. (ИЖС) Звездная 175 тыс. руб. Т. 8-922-
3128-999

Участок 6 сот. (ИЖС) биатлон 320 тыс. руб. Т. 8-965-
5506-750

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Орбита 450 тыс. руб. Т. 8-950-
4692-529

25

Зем. участок 15 соток (садоводство) по Высотной, 
Завъялово-4, кад. № 59:12:0010556:12. Т. 8-922-2435-522

Зем. участок 15 соток с домом, дом старый, но жилой, 24 
кв. м, в с. Сосново, 25 км до города, по улице проводит-
ся газ, огород удобренный, 200 тыс. руб., реальному 
покупателю хороший торг. Т. 8-922-3649-804

Зем. участок 15 соток с фундаментом под дом 6х8 м, в 
д. Оралки, эл-во подведено, есть колодец для полива, 
70 тыс. руб. Т. 8-922-3201-119

Зем. участок 25 соток, в д. Карша, подъезд круглый 
год, 500 тыс. руб., реальному покупателю торг. 
Т. 8-919-4943-209

Зем. участок 27 сот. в д. Соловьи Чайковского р-на, на 
участке имеется недостроенный дом, жел. гараж, 
рядом лес, пруд, проезд круглый год. Т. 8-922-3687-799

Зем. участок 4 сотки с домом в садовом кооперативе 
Сосёночка (п. Волковский), ухожен, в доме есть баня, 
посадки: плодовые деревья, кусты, 85 тыс. руб., торг 
уместен. Т. 8-921-5819-381

Зем. участок 43 сот. ЛПХ в с. Кемуль, со старым жилым 
домом и баней, идет газификация, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-2432-500

Зем. участок 5,6 соток, с/т №2, домик, эл-во, по участку 
разводка поливочного трубопровода, отличный 
подъезд, шаговая доступность от Уральской, под ЛЭП, 
собственник, 250 тыс. руб. Т. 8-919-4537-559

Зем. участок 6 га у Ольховки, рядом с центр. дорогой 
перекрёсток с Соколинской, возможен перевод 
в другое разрешённое использование СНТ, ДНП, 
КФХ и т.д. Обмен, продажа 50 тыс. руб./1ГА, торг. Т. 
8-922-6430-838

Зем. участок 6 сот, м-в Майский, без сооружений, 80 
тыс. руб., в собственности, реальному покупателю 
торг. Т. 8-919-4516-314

Зем. участок 6.5 сот. на м-ве Орбита, рядом с управле-
нием, подъезд круглый год, эл-во, в собственности, 
180 тыс. руб. Т. 8-922-3025-219

Зем. участок 6.5 сот. на м-ве Орбита, рядом с управле-
нием, подъезд круглый год, эл-во, в собственности. 
Т. 8-922-3025-219

Зем. участок 658 кв. м под садоводство на м-ве № 37, 
можно перевести под ИЖС, в черте города на берегу 
р. Кама, участок расположен в частных домах, ровный. 
Т. 8-912-0173-559

Зем. участок 7 соток, на уч. имеются посадки: смороди-
на, яблони, вишня, ирга. Постройки: дом 2-эт пл. 32,8 
кв. м, с баней и конюшней, теплица из поликарбоната, 
гараж. Т. 8-922-6477-146,Олег

Зем. участок 8 соток, СНТ Майский, в близи от го-
рода, проведен водопровод, к усты, посадки, 
59:12:0810201:202, 825 кв. м, документы готовы, соб-
ственник. Т. 8-922-3138-826

Зем. участок №293 СНТ Дачник, 605 кв. м, участок 
ровный, идеальное место для стр-ва, до города 1 км, 
1 собственник. Т. 8-922-3687-799

Зем. участок №293 СНТ Дачник, пл. 605 кв. м, участок 
ровный, идеальное место для стр-ва, до города 1 км, 
1 собственник. Т. 8-922-3687-799

Зем. участок в СТ Соколинский за Ольховкой, 20 соток, 
в собственности под садоводство. Т. 8-922-6450-168

Зем. участок в д. Гаревая, Медный Лог, начато стр-во 
бани, проведён водопровод, эл-во, разработан уча-
сток под посадки, теплица. Т. 8-922-3636-618

Зем. участок в д. М. Букор, под застройку и огород, 12 со-
ток, есть арт. скважина, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3885-432

Зем. участок в д. Марково, 16,3 сот., Танкистов, 18, земли 
насел. пунктов, садоводство, эл-во и дорога рядом, 
200 тыс. руб. Т. 8-919-4673-376

Зем. участок в д. Русалевка, Трактовая, 14 соток земли 
ИЖС, 120 тыс. руб. На участке эл-во, улица вся застро-
енная, СРОЧНО! Т. 8-922-3354-878

Зем. участок в районе Завьялова, в собственности, 
использование садоводства, кад. № 59:12:0010545:73. 
Имеются все посадки, садовый домик, эл-во, баня. 
Торг. Т. 8-922-2433-278

Зем. участок в собственности, рядом с телевышкой, 
хороший подъезд, на м-ве Ветеран. Т. 8-922-3067-387

Зем. участок кад. № 59:12:0010264:88 в черте города, 
приватизирован, 9,3 сотки, баня, стр-во дома 10,5х8 
м, газ, вода, эл-во рядом. Удобный подъезд - 50 м от 
ул. Советской. Т. 8-922-3224-156

Зем. участок на м-ве № 26 Лесозавод, 1 сотка, спуск с 
дороги, 3 тыс. руб. Т. 8-922-3156-566

Зем. участок под стр-во на м-ве № 15 Южный, пл. 5,4 сот-
ки, есть старые посадки малины, смородины, яблони, 
вода есть, документы оформлены. Т. 8-922-6446-873

Зем. участок с/н 6га у Ольховки возле центр. дороги. 
Возможно изменение разрешённого использования 
для создания СНТ, ДНП стр-ва овощехранилища и 
т.д. Обмен по предложению, 200 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-6430-838

С/о 10 соток за шлюзом, на м-ве № 26, домик и баня под 
одной крышей, водопровод, возм. подключить эл-во, 
не под ЛЭП, рядом речка, 100 тыс. руб., возможен торг. 
Т. 8-922-3659-818, 8-902-8046-058
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С/о на м-ве № Простор, в с. Ольховка, 13 соток, в соб-
ственности, дом с баней, теплица, своя скважина, 
емкость для воды, беседка, все посадки плодоносят, 
соседи живут круглый год, 500 тыс. руб., 8-922-2447-
154, 4-86-38 (дом)

С/о на м-ве №3 (за стадионом Энергия), 8,2 сот., в собств., 
домик с мансардой и баней под одной крышей, все 
посадки, теплицы, 2 емкости под воду, не под ЛЭП, 
рядом родник, 155 тыс. руб. т.8-922-6463-119

С/о на м-ве Дубок, п. Волковский, 6,3 сотки, дом из 
бруса, минипечка, эл-во, баня, теплица, колодец, все 
посадки, подъезд круглогодично, на берегу озера. Т. 
8-922-6490-607, 8-919-9148-567

С/о на м-ве Золотые пески, 4 сотки, все посадки, 
колодец, кирп. домик 3х4, 160 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3422-020

С/о на м-ве Золотые пески, 5,9 соток, домик кирп. с ман-
сардой 3х4, все посадки, емкость для воды, теплицы 
нет, 230 тыс. руб. Т. 8-909-7308-696

С/о на м-ве Майксий, 8,25 соток. Т. 8-922-3138-826

С/о на м-ве Майский, 4 сотки, не ухожен, есть домик с 
баней. Т. 8-922-3014-296

С/о на м-ве Орбита, рядом с биатлоном, подведено 
эл-во, участок прямоугольный, плодовые деревья, 
удобный подъезд, рядом строятся и живут круглый 
год. Дорога чистится всю зиму. Т. 8-908-2659-343

С/о на м-ве Орбита-55, приватизирован, участок №81 - 
ухоженный, небольшой деревянный домик, по кругу 
огороженный, вода через день, рядом столб ЛЭП, мож-
но за отдельную плату подвести э/э. Т. 8-922-3429-377

С/о на м-ве Сосенка, п. Волковский, 4 сот., в собствен-
ности. Т. 8-922-2421-394

С/о на м-ве Энергетик (за ГЭС), 4 сотки, имеется 2-эт 
домик, баня, колодец, теплица, есть эл-во, 200 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3247-850

С/о на м-ве Энергетик, 6 соток, большой дом с баней, 
хор. место, рядом ручей, парковка, вода подведена, 
хор. соседи, 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6400-331, 
после 17.00

С/о на с/т № 9, 4,2 сотки, домик блочный, баня треб. 
ремонта, все посадки, 10 мин от ост. Азина. Т. 8-922-
3282-481

Садовый участок 7 соток, с посадками и домиком на СНТ 
№1 в черте города, на Уральской с хорошим подъез-
дом, огорожен, приватизирован. Т. 8-912-8839-410

С/о в черте города, желательно с баней. Т. 8-922-
3123-350

С/о в черте города, с хор. подъездом, желательно с 
эл-вом. Т. 8-922-2442-222

С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992

С/о на м-ве № 9, 6 соток, хороший подъезд, вода, не 
под ЛЭП - на а/м, или продам. Т. 8-922-3048-614, 8-922-
3000-372 (Фоки) 

С/о 6 сот. в Завокзальном. Т. 8-922-3311-127

С/о на Уральской, за мясокомбинатом, на м-ве № 1, баня, 
домик, или продам. Т. 8-922-3192-410

А/к № 1 за горбатым мостом, с овощной ямой, 130 тыс. 
руб., торг реальному покупателю. Т. 8-922-2419-179

А/к № 1, 20 кв. м, пол бетонный, стены отштукатурены, 
кровля бикрост, ремонт в 2017 г, в гараже есть полки 
для ваших вещей, имеется смотровая и овощная ямы. 
Отличное место для стоянки вашего автомобиля. Т. 
8-922-3130-008

А/к № 1, напротив Военкомата. Т. 8-922-3312-771

А/к № 11, 6х4, есть смотр. и овощ. яма, стеллажи, верстак, 
все остается, 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3093-838

А/к № 16, 6х4 м, крыша из плит перекрытия, недорого. 
Т. 8-922-3158-119, 8-922-3458-200

А/к № 18 на Заре, за заправкой Лукойл, 48 кв. м (6х8), 
утепленный, ворота выс. 2,6 м, шир.3 м, возможность 
подключения к 380В, свежий ремонт, 220 тыс. руб. Т. 
8-922-6492-696

А/к № 18, охраняемый, кирпичный, 150 кв. м, помещение 
бывшего авторазбора, капитальный 1 эт, 2 эт. из бруса, 
пригоден даже для проживании, есть прилегающая 
территория с отдельным заездом, новая баня, 500 тыс. 
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
постоянное, может быть круглый год. Домик кирп. в 
летнем исполнении 4х5 м, с мансардой 4,5х5 м, баня, 
дровяник, ограда для а/м, подсобное помещение 
15-16 кв. м (для разных работ или отдыха), парник 
из ж/д шпал 10-12 кв. м, стекл. теплица 10-12 кв. м, 
кладовка 5-6 кв. м, туалет, дет. площадка крытая 9-10 
кв. м, различные саженцы: яблони 4 шт., вишни более 
10 шт., смородины черная, красная, белая около 10 
кустов, ежевика, игра, груша, слива-терн, виктория, 
малина, крыжовник 4 куста, чеснок. На участке (в 
ограде) имеется верстак для столярных и слесарных 
работ, приспособление для распиловки материала 
из дерева. Участок № 81, м-в №23 за ГЭМ, на берегу 
Камы. Участок ровный, хороший, расстояние до уч. 
примерно 30 минут ходьбы от Основного поселка, 
такое же время ходьбы с Уральской. Цена договорная 
при осмотре. Причина продажи: 1 хозяин, 81 лет, 
нетрудоспособен. Т. 8-922-3165-479

С/о 8 соток, Заря-2, Вишневая, на уч. 2-эт кирп. дом, 
огород засажен, баня, яма, гараж, мет. забор, теплица, 
цена договорная. Т. 8-982-4541-879, 8-925-0686-258

С/о 9 сот в собственности, имеются посадки, домик 4х4 
с баней, отличный подъезд, находится на Завьялово, 
500 тыс. руб., возможен торг. Т. 8-922-3193-663

С/о 9 соток, Золотые пески, новая баня, колодец, хоз. 
постройки, свет, вода. Т. 8-922-6434-228

С/о в Ольховке, СНТ Простор, 34 сотки, готовы докумен-
ты, возможен обмен на стройматериалы или а/м, 50 
тыс. руб. Т. 8-922-3880-517

С/о в д. Парковок, 10 соток, домик - две комнаты с ме-
белью, веранда 3х10, беседка, посажен чеснок, есть 3 
яблони, смородина и др. Документы под ИЖС, земля 
не песок. Т. 8-909-7305-790

С/о в п. Волковском, Золотые пески, 4 сотки, домик, 
колодец, все посадки, цена при осмотре. Т. 8-922-
6916-928, 8-922-3360-879

С/о в п. Волковском, с/м Сосеночки, Малиновая, есть 
баня, огород ухожен, есть емкость, посадки, хороший 
подъезд. Т. 8-950-4579-563, 8-922-2419-487

С/о в черте города на м-ве № 9, 6,5 соток, камен. домик 
с баней под одной крышей, в отл. сост., оборудовано 
место под стоянку а/м, 2 теплицы, хоз. постройки, мо-
лодые яблони, много плодовых кустов, 300 тыс. руб., 
торг при осмотре. Т. 8-919-7029-974, 2-37-61

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, 9,3 сотки, на м-ве № 9, посадки, 
вода по сезону 3 раза в неделю, сад. домик, подъезд. 
Т. 2-65-72

С/о в черте города, на м-ве № 6, приватизирован, 6 
соток, около центрального входа, имеется небольшой 
домик с русской печью, баня, хороший подъезд, вода 
по расписанию. Т. 8-922-3106-594

С/о в черте города, на остановке «Азина», массив №9, 
6 соток, посадки, теплица из поликарбоната, домик 
кирпичный, 220 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

С/о за шлюзом, почти 7 сот., недорого, СРОЧНО! Т. 
8-922-2401-152

С/о на ГЭС, 10 соток, с домиком, все посадки плодо-
носят, вода, удобный подъезд. Т. 8-982-2550-626, 
8-966-7942-019

С/о на ГЭС, 3 сотки, без домика, все посадки плодо-
носят, вода, удобный подъезд. Т. 8-982-2550-626, 
8-966-7942-019

С/о на Завьялово, 4 сотки, приватизирован, домик 2-эт, 
яблони, вишня и смородина, теплица, в 50 м пруд. Т. 
8-922-6426-716

С/о на Завьялово, в центре с/м №18, 6 соток, дом 2-эт 
кирпичный, баня, 2 теплицы, цена договорная. Т. 
8-919-7019-938

С/о на Завьялово, с/м № 18, 6 соток, 2-эт кирп. дом, баня, 
2 теплицы. Т. 8-922-3224-209

С/о на СНТ Дачник, 10 соток, баня 3х5, комната отдыха 
3х3, эл-во. Т. 8-922-3207-547

С/о на Сосеночке, п. Волковский, 7.5 соток, кирп. дом, 
баня, свет, вода, две теплицы, яблони, вишня, смо-
родина, посажена морковь, лук, чеснок, хорошая 
рассада помидор и перцев, сортовой картофель. Т. 
8-922-3414-704

С/о на Уральской, с/м №13А, 4,8 соток, перед а/к Факел. 
Т. 8-922-3018-239

С/о на кооп. 21 за Виватом, имеется домик с мансардой, 
баня, все посадки, ухоженный, 330 тыс. руб., торг. Т. 
8-950-4430-740

С/о на м-ве № 1, домик, баня, теплица, все посадки, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3378-985
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А/к № 18, недорого. Т. 8-922-2442-222
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